
UCHWAŁA Nr 140/XXII/08 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2008 rok o kwotę 3.000zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 1. Dochody po zmianie wynoszą 27.473.520,49zł. 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2008 rok o kwotę 3.000zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 2. Wydatki po zmianie wynoszą 26.977.932,07zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków inwestycyjnych na 2008 rok w kwocie 38.570zł i ustala się je w 

wysokości 4.829.474zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych, zgod-

nie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Dariusz Brzezicki 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 140/XXII/08 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2  3 4 5 

   Ogółem  3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3 000,00 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

 3 000,00 

   Ogółem dochody budżetu po zmianie 27 473 520,49 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 140/XXII/08 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2008 rok 

 
Klasyfikacja budż. Treść Wydatki 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 



   Ogółem 88 570,00 91 570,00 

600   Transport i łączność 50 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00  

750   Administracja publiczna 38 570,00 25 456,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 570,00 25 456,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 456,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 570,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

801   Oświata i wychowanie  50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 114,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  13 114,00 

  4260 Zakup energii  8 964,00 

  4270 zakup usług remontowych  4 150,00 

   Ogółem wydatki budżetu po zmianie 26 977 932,07 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 140/XXII/08 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

po zmianie 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 dodatkowe przyłącza wodociągowe 29 819 29 819 29 819    UMIG 

2 010 01010 6050 modernizacja SUW Chorzele 184 967 93 740 93 740    UMIG 

3 010 01010 6050 wodociąg Zaręby Podrzecze-Kwiatkowo 310 874 125 950 25 950  A.100.000  UMIG 

Razem 01010 525 660 249 509 149 509 0 100 000   

4 600 60013 6050 przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 614 180 611 120 000 120 000    UMIG 

Razem 60013 180 611 120 000 120 000 0 0 0  

5 600 60016 6050 modernizacja dróg Dąbrowa, Czaplice, 

Dzierzęga, Nowa Wieś Zarebska, Niskie 

Wielkie, Przysowy Zagaty, Zdziwój 

Stary, Wólka Zdziwójska, Rycice 

400 290 179 973 179 973    UMIG 

6 600 60016 6050 przebudowa dróg gminnych Pruskołęka, 

Rembielin, Zagaty, Rawki, Zdziwój 

Stary, Wólka Zdziwójska, Zaręby, 

Dzierzęga, Czaplice Wielkie 

606 704 606 704 606 704    UMIG 

7 600 60016 6050 przebudowa dróg gminnych w Chorze-

lach ulica Ogrodowa, Przechodnia oraz 

w Zdziwóju Starym i Lipowcu 

265 515 265 515 265 515    UMIG 

8 600 60016 6050 oświetlenie dróg Opaleniec, Zaręby 92 967 70 000 70 000    UMIG 

9 600 60016 6050 przebudowa dróg gminnych w miej-

scowości Niskie Wielkie 

111 584 111 584 11 584  A.100.000  UMIG 

10 600 60016 6050 przebudowa drogi gminnej Łaz-Zaręby II 

etap 

229 804 229 804 29 804  A.200.000  UMIG 

11 600 60016 6050 modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych na terenie wsi Bogda-

ny Wielkie i Rapaty Sulimy 

85 000 85 000 53 964  B.31.036  UMIG 

Razem 60016 1 791 864 1 548 580 1 217 544  331 036   

12 754 75412 6050 zakup samochodu dla OSP Rzodkiewni-

ca 

14 900 14 900 14 900    UMIG 

13 754 75412 6050 dofinansowanie zabudowy średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Chorzele 

105 000 60 000 60 000  C.45.000  UMIG 

14 754 75412 6050 modernizacja garażu OSP Rzodkiewnica 13 907 13 907 13 907     

Razem 75412 133 807 88 807 88 807  45 000   

15 801 80101 6050 wymiana okien w Szkole Podstawowej 114 594 114 594 114 594    UMIG 



w Zarębach 

16 801 80101 6050 termomodernizacja budynku szkoły 

Podstawowej w Chorzelach 

310 490 305 000 305 000    UMIG 

17 801 80101 6050 budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Krukowie 

1 895 532 110 000 80 000  A. 30.000  UMIG 

18 801 80101 6050 sala gimnastyczna w Duczyminie-

projekt 

69 100 69 100 69 100    UMIG 

19 801 80101 6050 boisko przy Szkole w Raszujce 10 000 10 000 10 000    UMIG 

20 801 80101 6050 termomodernizacja budynku Sz.P.  

w Krzynowłodze Wielkiej wraz z 

wymianą stropodachu nad salą gimna-

styczną z ociepleniem 

287 532 287 532 217 532  A. 70.000  UMIG 

Razem 80101 2 687 248 896 226 796 226  100 000   

21 801 80110 6050 Ogrodzenie Gimnazjum w Chorzelach 25 000 25 000 25 000    UMIG 

Razem 80110 25 000 25 000 25 000     

22 900 90001 6050 zakup aeratorów na oczyszczalnię 

ścieków 

113 750 113 750 113 750    UMIG 

23 900 90001 6050 budowa kanalizacji sanitarnej na ulicy 

Padlewskiego w m. Przątalina 

350 000 350 000 200 000  A.150.000  UMIG 

24 900 90001 6050 budowa kanalizacji sanitarnej na ulicy 

Zarębskiej, Grunwaldzkiej,  

w m. Przątalina 

1 550 000    C.1.550.000  UMIG 

Razem 90001 2 013 750 463 750 313 750  1 700 000 0  

25 900 90002 6050 rekultywacja składowiska odpadów w 

Chorzelach 

1 491 203 40 602 40 602    UMIG 

Razem 90002 1 491 203 40 602 40 602     

26 926 92601 6050 budowa kompleksu sportowego „moje 

boisko-Orlik 2012” 

1 151 000 1 151 000 485 000  A. 666.000  UMiG 

Razem 92601 1 151 000 1 151 000 485 000  666 000   

27 754 75404 6170 dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Przasnyszu 

18 500 18 500 18 500    UMiG 

Razem 75404 18 500 18 500 18 500     

    zakupy inwestycyjne        

            
28 600 60095 6060 zakup 5 szt. przystanków 14 000 14 000 14 000    UMIG 

29 900 90017 6060 zakup koparko-ładowarki 213 500 213 500 213 500    UMIG 

Ogółem 10 246 143 4 829 474 3 482 438 0 2 942 036 0  

 

Planowane wydatki majątkowe w 2008 roku wyniosą kwotę 4.829.474 

z tego: 

wydatki z dochodów własnych gminy 3.482.438 

* Środki pochodzące z innych źródeł: 

A. Dotacje i środki z budżetu woj. mazowieckiego 1.316.000zł 

B. Środki i dotacje otrzymane z funduszy celowych: FOGR-31.036 

C. środki do pozyskania nie ujete w planie wydatków 1.595.000 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 140/XXII/08 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009 r. 2010r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 801 80101 6050 Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Krukowie 

( 2008-2010) 

1 895 532 110 000 80 000  A. 30 000  818 575 966 957 UMiG 

Razem 80101 1 895 532 110 000 80 000 0 0 0 818 575 966 957  

2 900 90002 6050 rekultywacja składowiska odpadów 

w Chorzelach (2008-2010) 

1 491 203 40 602 40 602     1 450 601 UMiG 

Razem 90002 1 491 203 40 602 40 602     1 450 601  

Ogółem 3 386 735 150 602 120 602 0 0 0 818 575 2 417 558 0 

 

Planowane wydatki majątkowe w 2008 roku wyniosą kwotę 150.602zł 

z tego: 

wydatki z dochodów własnych gminy 120.602zł 

planowane pożyczki do zaciągnięcia WFOŚiGW 

planowany kredyt w banku krajowym 

* Środki pochodzące z innych źródeł: 



A. Dotacje i środki z budżetu woj. mazowieckiego 30.000zł 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Środki do pozyskania nie ujęte w planie wydatków 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 140/XXII/08 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków rachunków 

dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 rok 

 

po zmianie w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** na 

początek roku 

Przychody* Wydatki Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2007 r. 

ogółem w tym: ogółem wpłata do 

budżetu dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 118 051 3 580 424 0 0 0 2 542 696 1 037 728 118 051 x 

 z tego:          

 1. Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Chorzelach 

118 051 3 580 424    2 542 696 1 037 728 118 051 x 

          x 

          x 

          x 

II. Rachunki dochodów własnych 

jednostek budżetowych 

41 132 132 716 132 716 x x 171 202 x 2 646  

 z tego:          

 1. Przedszkole Samorządowe w 

Chorzelach - wyżywienie dzieci 

5 138 50 818 50 818 x x 55 956 x   

 2. Zespół Szkół w Zarębach - świetlica 

szkolna 

35 994 81 898 81 898 x x 115 246 x 2 646  

     x x  x   

           
Ogółem 159 183 3 713 140 132 716   2 713 898 1 037 728 120 697  

 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* dochody 

** stan środków pieniężnych 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Dariusz Brzezicki 

 

 

 

 

 


